
SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 10:22 - Strona 1

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
24.02.2024 - 9:50 Wyniki
Puchar Silesia Open 22.69 POLEWKA Tomasz 00611 Katowice 02.02.2019
Puchar Silesia 15 - 16 22.85 CHOWANIEC Mateusz 01711 Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia 13 - 14 24.86 GORGOSZ Łukasz 01211 Katowice 08.02.2020
Puchar Silesia 11 - 12 28.59 KOCHU Anton UKR Katowice 04.02.2017
Puchar Silesia - 10 33.43 TKACHENKO Daniil UKR Katowice 04.02.2017
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

10 lat i młodsi

1. PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 31.74 108%256
MISTRZ

2. MACUDA Paweł 14 UKS SP 8 Chrzanów 33.73 102%213
3. POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 34.91 100%192
4. BĄBSKI Jakub 14 Uks "Salmo Żory" 37.04 136%161
5. MATUSZCZYK Marcel 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.34 107%157
6. BĄBSKI Paweł 14 Uks "Salmo Żory" 37.82 108%151
7. WAŃHA Piotr 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.88 111%139
8. KRAWCZYK Maksymilian 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 39.89 101%129
9. KUCHARCZYK Karol 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.18 122%126

10. SCHWEITZER Bartosz 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.22 142%125
11. GLAPIAK Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 40.38 142%124
12. CHYLIŃSKI Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 40.43 104%123
13. WOŹNIAK Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 40.65 97%121
14. PIECHA Maksymilian 14 Uks "Salmo Żory" 40.92 126%119
15. KOTYNIA Piotr 15 UKS 190 Łódź 41.26 121%116
16. STANISZ Sebastian 14 Uks "Salmo Żory" 41.49 110%114
17. HOSZOWSKI Aleksander 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.89 -96
18. FITAŁ Dawid 15 UKP ,,Ruda Śląska'' 44.82 116%91
19. ZARZYCKI Artur 14 Uks "Salmo Żory" 46.16 125%83
20. BANEK Stanisław 14 Uks "Salmo Żory" 46.48 136%81
21. MORAWIEC Marek 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.69 163%75
22. SZCZERBAK Maksymilian 15 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa48.23 97%73
23. JANOSZEK Filip 14 MTP Delfin Cieszyn 48.64 112%71
24. PIĄTEK Jan 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 48.83 229%70
25. KOZŁOWSKI Jan 15 MKS Pałac Młodzieży Katowice 53.57 -53

11 - 12 lat

1. DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.55 107%352
MISTRZ

2. KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.99 98%275
3. CAPIGA Maciej 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.50 100%262
4. BASZYŃSKI Jakub 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 31.60 110%259
5. ZAJĄC Konrad 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.81 101%254
6. SIEWIŃSKI Mateusz 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 32.73 114%233
7. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 32.76 102%233
8. RASZKA Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 32.97 109%228
9. KLASKA Jakub 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.08 115%226
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

10. LAMPKA Jan 13 UKS Victoria Kozy 33.12 105%225
11. ROKICKI Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 33.37 108%220
12. KISTELA Mateusz 13 Kłobucki KP ,,Delfin'' 33.46 100%218
13. GOLEC Jan 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 33.63 100%215
14. MICHALSKI Jan 12 UKS Delfinek Częstochowa 33.71 106%213
15. CZAPLA Aleks 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.82 103%211
16. FRANTA Stanisław 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 34.14 97%205
17. SZYMCZAK Jakub 12 UKS Delfinek Częstochowa 34.28 108%203
18. BOCHENEK Olaf 12 MKS MOS Katowice 34.39 116%201
19. BARAN Radosław 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 34.49 138%199
20. MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 34.51 107%199
21. POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP Sokół Rzeszów 34.53 110%199
22. WROTNIAK Kacper 12 UKS  ,,Dragon'' Będzin 34.81 105%194
23. KACZMARZYK Igor 12 Kłobucki KP ,,Delfin'' 34.86 101%193
24. MAŁACHOWSKI Tomasz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.52 109%182
25. NOWICKI Borys 12 UKS Junior Kluczbork 35.69 114%180
26. SZCZEPAŃCZYK Krzysztof 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 35.73 109%179

LISZKA Natan 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.73 102%179
28. SITARZ Marek 12 UKS Junior Kluczbork 35.87 103%177
29. ŁABUŚ Sławomir 12 MOSM Tychy 36.06 108%174
30. WIĘZIK Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.23 117%172
31. JOACHIMIAK Natan 12 UKS ORKA Częstochowa 36.90 95%163
32. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 36.94 113%162
33. MŁYNEK Dawid 12 Uks "Salmo Żory" 37.13 107%160
34. GAJOCH Maciej 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.46 102%155
35. WILK Oliwier 12 MKS MOS Katowice 37.95 107%149
36. ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 38.23 102%146
37. WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 38.30 106%145
38. JAREMA Antonni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 38.35 106%145
39. OKOŃ Wojciech 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.47 119%143
40. KOZŁOWSKI Adam 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.59 110%142
41. GRYGLIK Mikołaj 13 Uks "Salmo Żory" 39.01 129%138
42. SZCZYGIEŁ Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 39.24 105%135
43. ŁACIAK Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 39.29 -135
44. BLAUMAN Antoni 12 Uks "Salmo Żory" 39.36 183%134
45. PŁATEK Bartosz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 39.57 97%132
46. PYZALSKI Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 39.75 130%130
47. PRADELA Wojciech 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 40.29 -125
48. KROWIAK Mateusz 13 Uks "Salmo Żory" 40.98 -119
49. BŁOTKO Daniel 13 MUKS Gilus Gilowice 41.79 94%112
50. CHWASTEK Wojciech 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 42.60 116%105
51. SZULAKOWSKI Jan 13 UKS Delfinek Częstochowa 46.08 -83
52. BARON Igor 12 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa46.12 107%83
53. MALIK Wojciech 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 46.14 125%83
54. SALAMUCHA Bartek 13 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa46.48 96%81
55. PUCHAŁKA Krzysztof 13 Uks "Salmo Żory" 48.04 116%73
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

13 - 14 lat

1. POŁOWNIAK Mateusz 10 KP Sokół Rzeszów 25.54 101%491
MISTRZ

2. PISZCZOROWICZ Miłosz 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 26.24 100%453
3. WISZNIOWSKI Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 26.36 108%447
4. JAKUBCZYK Robert 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 27.40 123%398
5. ŁUCZKA Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 28.15 106%367
6. WICIOK Michał 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 28.17 114%366
7. JOSZKO Artur 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.26 104%363
8. DĄBROWSKI Jakub 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 28.29 102%361
9. KARASZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.31 104%361

10. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 28.40 102%357
11. KUPAJ Wiktor 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 28.66 99%348
12. SIELSKI Jan 10 KS Piątka Chorzów 28.71 106%346
13. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 28.73 106%345
14. OTLEWSKI Antoni 10 MOSM Tychy 28.81 113%342
15. MICHALIK Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice 28.88 104%340
16. MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.21 98%328
17. PAPROTNY Filip 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 29.22 107%328
18. WAŃHA Stanisław 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 29.36 99%323
19. KUDZIA Jakub 10 KS Piątka Chorzów 29.41 103%322

JURCZYŃSKI Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 29.41 104%322
21. GRYMEL Krzysztof 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 29.51 106%318
22. VENGLAR Jan 11 Lassky sportovni klub F-M 29.63 100%314
23. KARY Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.72 110%312
24. PIETRONIEC Konrad 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 29.84 104%308
25. DZIERŻĘGA Szymon 11 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 29.87 102%307
26. BŁOTKO Marek 10 MUKS Gilus Gilowice 30.36 108%292
27. GNIEWEK Gabriel 11 KP Sokół Rzeszów 30.50 111%288
28. FOJT Wiktor 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 30.83 112%279
29. GAJOCHA Nataniel 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.84 108%279
30. SAWIKOWSKI Wojciech 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 31.44 109%263
31. SOBKOWICZ Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 31.50 104%262
32. SZYMCZAK Bartłomiej 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 31.80 140%254
33. MACURA Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 32.01 106%249
34. KOWALIK Łukasz 11 MTP Delfin Cieszyn 32.02 111%249
35. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.11 105%247
36. WALC Jan 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.16 132%246
37. DZIEKAN Igor 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 32.22 113%244
38. GRZESIK Mikołaj 10 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu32.32 101%242
39. WIĘZIK Piotr 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.50 110%238
40. INDYK Mateusz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.86 -230
41. SAUK Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 32.98 102%228
42. KOWALSKI Szymon 11 UKS ORKA Częstochowa 33.57 105%216
43. MATUSZAK Antoni 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 33.71 100%213
44. JASONEK Mikołaj 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 33.87 112%210
45. KRĘCIWILK Maksymilian 10 UKS Delfinek Częstochowa 34.38 115%201
46. MIZERSKI Filip 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu34.54 114%198
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

47. WIEJAK Sławomir 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 34.88 107%193
48. RYŃSKI Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu35.51 -182
49. MUSIAŁ Adam 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 35.63 97%181
50. MAN Jerzy 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 35.82 103%178
51. CHOCHOROWSKI Radosław 11 KP Sokół Rzeszów 36.57 97%167
52. SZEWCZUL Adam 11 KP ,,Sukces'' Chorzów 37.24 95%158
53. KOSTORZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 37.69 108%153
54. BARAN Mateusz 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 37.79 100%151
55. SIKORA Tymon 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.80 104%151
56. JUSZCZAK Michał 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 39.40 103%133

15 - 16 lat

1. POLONIUS Filip 08 "Sikret" Gliwice 24.27 102%573
MISTRZ

2. WOŁPIUK Michał 08 MUKS Gilus Gilowice 24.71 102%543
3. PANCZYKOWSKI Wiktor 08 MUKS Gilus Gilowice 24.79 92%537
4. WASZTYL Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 25.66 107%484
5. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 25.74 113%480
6. CIS Wiktor 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 25.84 105%474
7. BORGIEL Maksymilian 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 25.88 98%472
8. JANECZKO Piotr 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 25.93 98%469
9. KOPEĆ Rafał 08 UKS ALFA Wałbrzych 26.10 102%460

10. WÓJCIK Antoni 08 KP Sokół Rzeszów 26.37 99%446
11. BINIEK Aleksander 09 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 26.49 102%440
12. BAJOR Bartosz 08 "Sikret" Gliwice 26.68 96%431
13. SARKÖZI Vincent 09 Lassky sportovni klub F-M 26.81 106%425
14. ORPEL Klaudiusz 09 MKS MOS Katowice 27.09 101%412
15. MLECZKO Franciszek 08 MUKS Gilus Gilowice 27.15 104%409
16. NOWAK Jacek 08 "Sikret" Gliwice 27.22 98%406
17. OTRĘBA Igor 09 MUKS Gilus Gilowice 27.87 108%378
18. SUSLOPAROV Hlib 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 27.96 103%374
19. BROŻYNA Bartosz 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 28.09 100%369
20. PALKIJ Filip 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 28.23 100%364
21. ŁANKIEWICZ Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.43 98%356
22. HERIBAN Alexander 08 MTP Delfin Cieszyn 29.30 103%325
23. GUBISZ Karol 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 29.56 105%317
24. KRAKOWIAN Bartłomiej 09 UKS ORKA Częstochowa 30.29 101%294
25. MACHURA Marcel 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.38 109%292
26. MOCZEK Franciszek 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 30.76 103%281
27. PODLAK Bartosz 09 MTP Delfin Cieszyn 31.47 126%262
28. KOWALIK Mateusz 09 MTP Delfin Cieszyn 31.87 107%253
29. CIOSEK Mateusz 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 32.70 104%234
30. BIELAWSKI Oliwier 09 UKS ALFA Wałbrzych 34.56 94%198
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Open

1. LUDWICZAK Piotr 96 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 21.96 97%773
MISTRZ

2. SIERADZKI Kamil 02 AZS AWF Katowice 22.20 96%748
3. CHOWANIEC Mateusz 03 AZS AWF Katowice 22.37 95%731
4. DUDYS Dominik 02 AZS AWF Katowice 22.43 95%726
5. SMOLIŃSKI Paweł 01 AZS AWF Katowice 22.59 93%710
6. BURDA Paweł 05 AZS AWF Katowice 23.70 99%615
7. POLONIUS Filip 08 "Sikret" Gliwice 24.27 102%573
8. OMELANOWICZ Igor 07 UKS Aquatica Pawłowice 24.70 97%543
9. WOŁPIUK Michał 08 MUKS Gilus Gilowice 24.71 102%543

10. SOLAK Kacper 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu24.77 98%539
11. KUCHARSKI Paweł 05 AZS AWF Katowice 24.78 98%538
12. PANCZYKOWSKI Wiktor 08 MUKS Gilus Gilowice 24.79 92%537
13. STRUMIŃSKI Emil 88 UKS  ,,Dragon'' Będzin 25.08 101%519
14. POŁOWNIAK Mateusz 10 KP Sokół Rzeszów 25.54 101%491
15. WASZTYL Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 25.66 107%484
16. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 25.74 113%480
17. CIS Wiktor 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 25.84 105%474
18. BORGIEL Maksymilian 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 25.88 98%472
19. JANECZKO Piotr 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 25.93 98%469
20. HERASYMOV Yurii 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 26.04 103%464
21. KOPEĆ Rafał 08 UKS ALFA Wałbrzych 26.10 102%460
22. PISZCZOROWICZ Miłosz 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 26.24 100%453
23. WISZNIOWSKI Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 26.36 108%447
24. WÓJCIK Antoni 08 KP Sokół Rzeszów 26.37 99%446
25. BINIEK Aleksander 09 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 26.49 102%440
26. BAJOR Bartosz 08 "Sikret" Gliwice 26.68 96%431
27. SARKÖZI Vincent 09 Lassky sportovni klub F-M 26.81 106%425
28. ORPEL Klaudiusz 09 MKS MOS Katowice 27.09 101%412
29. MLECZKO Franciszek 08 MUKS Gilus Gilowice 27.15 104%409
30. NOWAK Jacek 08 "Sikret" Gliwice 27.22 98%406
31. JAKUBCZYK Robert 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 27.40 123%398
32. DEJEWSKI Michał 07 UKS ALFA Wałbrzych 27.76 104%383
33. GÓRNIAK Jan 07 MTP Delfin Cieszyn 27.85 101%379
34. OTRĘBA Igor 09 MUKS Gilus Gilowice 27.87 108%378
35. SUSLOPAROV Hlib 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 27.96 103%374
36. BROŻYNA Bartosz 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 28.09 100%369
37. ŁUCZKA Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 28.15 106%367
38. WICIOK Michał 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 28.17 114%366
39. PALKIJ Filip 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 28.23 100%364
40. JOSZKO Artur 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.26 104%363
41. DĄBROWSKI Jakub 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 28.29 102%361
42. KARASZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.31 104%361
43. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 28.40 102%357
44. ŁANKIEWICZ Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.43 98%356
45. DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.55 107%352
46. KUPAJ Wiktor 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 28.66 99%348
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024
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Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

47. SIELSKI Jan 10 KS Piątka Chorzów 28.71 106%346
48. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 28.73 106%345
49. OTLEWSKI Antoni 10 MOSM Tychy 28.81 113%342
50. MICHALIK Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice 28.88 104%340
51. MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.21 98%328
52. PAPROTNY Filip 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 29.22 107%328
53. HERIBAN Alexander 08 MTP Delfin Cieszyn 29.30 103%325
54. WAŃHA Stanisław 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 29.36 99%323
55. KUDZIA Jakub 10 KS Piątka Chorzów 29.41 103%322

JURCZYŃSKI Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 29.41 104%322
57. GRYMEL Krzysztof 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 29.51 106%318
58. GUBISZ Karol 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 29.56 105%317
59. VENGLAR Jan 11 Lassky sportovni klub F-M 29.63 100%314
60. KARY Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.72 110%312
61. PIETRONIEC Konrad 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 29.84 104%308
62. DZIERŻĘGA Szymon 11 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 29.87 102%307
63. KRAKOWIAN Bartłomiej 09 UKS ORKA Częstochowa 30.29 101%294
64. BŁOTKO Marek 10 MUKS Gilus Gilowice 30.36 108%292
65. MACHURA Marcel 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.38 109%292
66. GNIEWEK Gabriel 11 KP Sokół Rzeszów 30.50 111%288
67. MOCZEK Franciszek 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 30.76 103%281
68. FOJT Wiktor 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 30.83 112%279
69. GAJOCHA Nataniel 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.84 108%279
70. KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.99 98%275
71. SAWIKOWSKI Wojciech 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 31.44 109%263
72. PODLAK Bartosz 09 MTP Delfin Cieszyn 31.47 126%262
73. CAPIGA Maciej 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.50 100%262

SOBKOWICZ Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 31.50 104%262
75. BASZYŃSKI Jakub 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 31.60 110%259
76. PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 31.74 108%256
77. SZYMCZAK Bartłomiej 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 31.80 140%254
78. ZAJĄC Konrad 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.81 101%254
79. KOWALIK Mateusz 09 MTP Delfin Cieszyn 31.87 107%253
80. MACURA Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 32.01 106%249
81. KOWALIK Łukasz 11 MTP Delfin Cieszyn 32.02 111%249
82. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.11 105%247
83. WALC Jan 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.16 132%246
84. DZIEKAN Igor 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 32.22 113%244
85. GRZESIK Mikołaj 10 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu32.32 101%242
86. WIĘZIK Piotr 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.50 110%238
87. CIOSEK Mateusz 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 32.70 104%234
88. SIEWIŃSKI Mateusz 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 32.73 114%233
89. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 32.76 102%233
90. INDYK Mateusz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.86 -230
91. RASZKA Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 32.97 109%228
92. SAUK Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 32.98 102%228
93. KLASKA Jakub 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.08 115%226
94. LAMPKA Jan 13 UKS Victoria Kozy 33.12 105%225
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95. ROKICKI Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 33.37 108%220
96. KISTELA Mateusz 13 Kłobucki KP ,,Delfin'' 33.46 100%218
97. KOWALSKI Szymon 11 UKS ORKA Częstochowa 33.57 105%216
98. GOLEC Jan 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 33.63 100%215
99. MATUSZAK Antoni 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 33.71 100%213

MICHALSKI Jan 12 UKS Delfinek Częstochowa 33.71 106%213
101. MACUDA Paweł 14 UKS SP 8 Chrzanów 33.73 102%213
102. CZAPLA Aleks 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.82 103%211
103. JASONEK Mikołaj 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 33.87 112%210
104. FRANTA Stanisław 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 34.14 97%205
105. SZYMCZAK Jakub 12 UKS Delfinek Częstochowa 34.28 108%203
106. KRĘCIWILK Maksymilian 10 UKS Delfinek Częstochowa 34.38 115%201
107. BOCHENEK Olaf 12 MKS MOS Katowice 34.39 116%201
108. BARAN Radosław 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 34.49 138%199
109. MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 34.51 107%199
110. POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP Sokół Rzeszów 34.53 110%199
111. MIZERSKI Filip 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu34.54 114%198
112. BIELAWSKI Oliwier 09 UKS ALFA Wałbrzych 34.56 94%198
113. WROTNIAK Kacper 12 UKS  ,,Dragon'' Będzin 34.81 105%194
114. KACZMARZYK Igor 12 Kłobucki KP ,,Delfin'' 34.86 101%193
115. WIEJAK Sławomir 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 34.88 107%193
116. POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 34.91 100%192
117. RYŃSKI Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu35.51 -182
118. MAŁACHOWSKI Tomasz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.52 109%182
119. MUSIAŁ Adam 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 35.63 97%181
120. NOWICKI Borys 12 UKS Junior Kluczbork 35.69 114%180
121. SZCZEPAŃCZYK Krzysztof 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 35.73 109%179

LISZKA Natan 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.73 102%179
123. MAN Jerzy 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 35.82 103%178
124. SITARZ Marek 12 UKS Junior Kluczbork 35.87 103%177
125. ŁABUŚ Sławomir 12 MOSM Tychy 36.06 108%174
126. WIĘZIK Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.23 117%172
127. CHOCHOROWSKI Radosław 11 KP Sokół Rzeszów 36.57 97%167
128. JOACHIMIAK Natan 12 UKS ORKA Częstochowa 36.90 95%163
129. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 36.94 113%162
130. BĄBSKI Jakub 14 Uks "Salmo Żory" 37.04 136%161
131. MŁYNEK Dawid 12 Uks "Salmo Żory" 37.13 107%160
132. SZEWCZUL Adam 11 KP ,,Sukces'' Chorzów 37.24 95%158
133. MATUSZCZYK Marcel 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.34 107%157
134. GAJOCH Maciej 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.46 102%155
135. KOSTORZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 37.69 108%153
136. BARAN Mateusz 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 37.79 100%151
137. SIKORA Tymon 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.80 104%151
138. BĄBSKI Paweł 14 Uks "Salmo Żory" 37.82 108%151
139. WILK Oliwier 12 MKS MOS Katowice 37.95 107%149
140. ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 38.23 102%146
141. WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 38.30 106%145
142. JAREMA Antonni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 38.35 106%145
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143. OKOŃ Wojciech 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.47 119%143
144. KOZŁOWSKI Adam 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.59 110%142
145. WAŃHA Piotr 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.88 111%139
146. GRYGLIK Mikołaj 13 Uks "Salmo Żory" 39.01 129%138
147. SZCZYGIEŁ Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 39.24 105%135
148. ŁACIAK Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 39.29 -135
149. BLAUMAN Antoni 12 Uks "Salmo Żory" 39.36 183%134
150. JUSZCZAK Michał 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 39.40 103%133
151. PŁATEK Bartosz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 39.57 97%132
152. PYZALSKI Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 39.75 130%130
153. KRAWCZYK Maksymilian 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 39.89 101%129
154. KUCHARCZYK Karol 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.18 122%126
155. SCHWEITZER Bartosz 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.22 142%125
156. PRADELA Wojciech 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 40.29 -125
157. GLAPIAK Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 40.38 142%124
158. CHYLIŃSKI Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 40.43 104%123
159. WOŹNIAK Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 40.65 97%121
160. PIECHA Maksymilian 14 Uks "Salmo Żory" 40.92 126%119
161. KROWIAK Mateusz 13 Uks "Salmo Żory" 40.98 -119
162. KOTYNIA Piotr 15 UKS 190 Łódź 41.26 121%116
163. STANISZ Sebastian 14 Uks "Salmo Żory" 41.49 110%114
164. BŁOTKO Daniel 13 MUKS Gilus Gilowice 41.79 94%112
165. CHWASTEK Wojciech 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 42.60 116%105
166. HOSZOWSKI Aleksander 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.89 -96
167. FITAŁ Dawid 15 UKP ,,Ruda Śląska'' 44.82 116%91
168. SZULAKOWSKI Jan 13 UKS Delfinek Częstochowa 46.08 -83
169. BARON Igor 12 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa46.12 107%83
170. MALIK Wojciech 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 46.14 125%83
171. ZARZYCKI Artur 14 Uks "Salmo Żory" 46.16 125%83
172. BANEK Stanisław 14 Uks "Salmo Żory" 46.48 136%81

SALAMUCHA Bartek 13 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa46.48 96%81
174. MORAWIEC Marek 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.69 163%75
175. PUCHAŁKA Krzysztof 13 Uks "Salmo Żory" 48.04 116%73
176. SZCZERBAK Maksymilian 15 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa48.23 97%73
177. JANOSZEK Filip 14 MTP Delfin Cieszyn 48.64 112%71
178. PIĄTEK Jan 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 48.83 229%70
179. KOZŁOWSKI Jan 15 MKS Pałac Młodzieży Katowice 53.57 -53


